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Lampiran 3. Elektroforegram Hasil Amplifikasi PCR Primer UBC 810 dan UBC 813.
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Lampiran 5. Elektroforegram Hasil Amplifikasi PCR Primer UBC 827 dan UBC 830.
(Keterangan M= Marker, 1-10 Kode Sampel Pooti THR Tahura Nipa-Nipa dan HLN Hutan
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Lampiran 6. Elektroforegram Hasil Amplifikasi PCR Primer UBC 814. (Keterangan M=
Marker, 1-10 Kode Sampel Pooti THR Tahura Nipa-Nipa dan HLN Hutan Lindung Nanga-
Nanga)
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Lampiran 8. Elektroforegram Hasil Amplifikasi PCR Primer UBC 827 dan UBC 830.
(Keterangan M= Marker, 1-10 Kode Sampel Pooti THR Tahura Nipa-Nipa dan HLN Hutan
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HLN 10 0.43 1 041|033 | 0.55 | 0.48 0.33 0

HLN 11 0.47 | 0.60 | 0.37 | 0.40 | 0.52 038 | 0.38 0

HLN 12 0.26 | 0.20 | 0.26 | 0.40 | 0.33 0.25 | 0.38 | 0.43 0

HLN 13 0.30 [ 0.25]0.20 | 0.43 | 0.36 0.18 | 0.29 | 0.47 | 0.20 0

HLN 14 0.710.60|0.71 | 0.73 | 0.75 0.64 0.56 | 0.60 0

HLN 15 0.60 | 0.45 | 0.60 | 0.63 | 0.65 050 | 0.83 | 0.80 | 0.40 | 0.45 | 0.20 0

HLN 16 0.300.26 | 0.39 | 0.33 | 0.28 030 | 050 | 0.67 | 0.44 | 0.26 | 0.69 | 0.57 0

HLN 17 0.63 | 0.50 | 0.63 | 0.65 | 0.56 0.38 | 0.85 | 0.82 | 0.45 | 0.50 | 0.33 | 0.14 | 0.47 0

HLN 18 0

HLN 19 0

HLN 20 0

HLN 21 0.65 | 0.54 | 0.65 | 0.67 | 0.68 057 | 086 | 0.83 | 0.50 | 0.54 | 0.43 | 0.25 | 0.63 | 0.33 0

HLN 22 0.65 | 0.54 | 0.65 | 0.67 | 0.68 0.57 | 0.86 | 0.83 | 0.50 | 0.54 | 043 | 0.25 | 0.63 | 0.33 0.00 0

HLN 23 0.55 | 0.44 | 0.55 | 0.57 | 0.50 0.47 | 0.58 | 0.76 | 0.41 | 0.56 | 0.67 | 0.54 | 0.52 | 0.43 0.33 | 0.33 [

HLN 24 0.82 0

HLN 25 0.86 | 0.80 | 0.86 | 0.87 | 0.88 0.82 0.78 | 0.80 0.85 0.67 | 0.33 0

THR 26 0.88 | 0.83 | 0.88 | 0.88 | 0.89 0.85 0.82 | 0.83 0.87 0.71 | 0.60 | 0.33 0

THR 27 0.82 | 0.00 | 0.33 | 0.60 0

THR 28 0

THR29 0

THR 30 0.810.88|081|0.82]0.74 067 | 078 | 0.75 | 0.88 | 0.76 0.83 | 0.70 | 0.69 071 | 0.71 | 0.58 | 0.80 | 0.82 | 0.54 | 0.80 0

THR 31 0.64 | 0.83 | 0.71 | 0.59 | 0.60 0.84 | 0.68 | 0.74 | 0.74 | 0.75 0.89 | 0.70 | 0.90 0.81 | 0.81 | 0.69 0.89 | 0.70

THR 32 0.82 | 0.82 | 0.75 | 0.71 | 0.75 | 0.60 | 0.71

THR 33 0.70 [ 0.88 | 0.60 | 0.71 | 0.73 0.65 | 0.65 | 0.47 | 0.73 | 0.75 0.89 0.85 | 0.85 | 0.78 0.83

THR 34

THR 35 0.87 [ 0.82 | 0.87 | 0.88 | 0.88 0.83 | 0.83 | 0.80 | 0.80 0.75 | 0.75 | 0.69 0.71

THR 36 0.85 0.78 | 0.78 | 0.57 | 0.60 | 0.67 | 0.75

THR 37 0.85 0.56 | 0.56 | 0.57 0.75

THR 38 0.87 | 0.88 0.80 0.50 | 0.50 | 0.69

THR 39 0.60

THR 40 0.74 1 0.79 | 0.74 | 0.75 | 0.76 080 0.70 | 0.78 | 0.78 | 0.89 0.91 0.75 | 0.75 | 0.62 0.73

THR 41 0.74 1 0.79 | 0.74 | 0.67 | 0.76 0.80 0.89 | 0.78 | 0.79 | 0.69 | 071 | 0.73 | 0.73 0.63 | 0.63 | 0.71 0.87 o

THR 42 0.73 | 0.67 | 0.73 | 0.74 | 0.75 0.68 | 0.79 | 0.88 | 0.65 | 0.78 | 0.67 | 0.69 | 0.81 | 0.71 0.47 | 0.47 | 0.40 0.62 0

THR 43 0.68 | 0.60 | 0.68 | 0.70 | 0.71 0.75 | 0.88 0.57 | 0.60 | 0.56 | 0.60 | 0.67 | 0.64 0.50 | 0.50 | 0.53 0.78 | 0.64 0.33 | 0.53 0

THR 44 0.70 [ 0.63]0.70 | 0.71 | 0.73 0.65| 0.76 | 0.87 | 0.60 | 0.63 | 0.60 | 0.64 | 0.68 | 0.67 0.54 | 0.54 | 0.56 0.83 0.47 | 0.44 | 0.33 0

THR 45 0.53 | 0.69 | 0.60 | 0.55 | 0.44 048 | 063 | 060 | 060 | 0.54 | 0.80 | 0.71 | 0.52 | 0.64 0.57 | 0.57 | 0.50 0.91 0.59 | 0.50 | 0.60 | 0.46 0

THR 46 0.57 | 0.68 | 0.65 | 0.67 | 0.60 060 | 080 | 0.78 | 0.56 | 0.58 | 0.69 | 0.57 | 0.64 | 0.60 0.50 | 0.50 | 0.62 0.87 045 | 0.62 | 0.44 | 0.47 | 0.45 0
THR 47 0.52 | 0.68 | 0.59 | 0.60 | 0.48 0.46 | 0.62 | 0.67 | 0.58 | 0.52 | 0.79 | 0.70 | 0.50 | 0.62 0.64 | 0.64 | 0.56 0.90 0.50 | 0.56 | 0.58 | 0.44 | 0.31 | 0.29 0
THR 48 0.38 | 0.55 | 0.46 | 0.48 | 0.36 0.30| 057 | 0.52 | 0.43 | 0.45 | 0.75 | 0.65 | 0.44 | 0.56 0.58 | 0.58 | 0.50 0.52 | 0.50 | 0.62 | 0.55 | 0.38 | 0.36 | 0.16 0
THR 49 0.44 | 0.52 | 0.52 | 0.54 | 0.48 0.45| 055 | 0.60 | 0.40 | 0.52 | 0.73 | 0.63 | 0.58 | 0.65 0.56 | 0.56 | 0.48 . 0.42 | 039 | 0.50 | 0.43 | 0.42 | 0.42 | 0.27 | 0.19 0
THR 50 0.78 | 0.71 | 0.78 | 0.79 | 0.80 0.87 | 0.87 - 069 | 071 | 0.75 | 0.78 | 0.76 | 0.80 0.45 | 045 | 0.50 0.75 | 0.60 0.56 | 0.80 ‘ 0.40 0.53 | 0.50 | 0.23 | 0.43 | 0.58 | 0.53 | 0.65 | 0.70 | 0.68 0
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